

Youandwine Norge ApS

Fristrupvej 1
9440 Aabybro

Årsrapport
15. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2016

Kenneth Helledie Quistgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Youandwine Norge ApS

Fristrupvej 1

9440 Aabybro

e-mailadresse: info@youandwine.com

CVR-nr: 36926775

Regnskabsår: 15/06/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Aabybro

Østergade 6

9440 Aabybro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet har ikke haft nogen egentlig erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.210. Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 41.790 og egenkapitalen er på kr. 41.790.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultat foreslås anvendt som anført i resultatopgørelsen.

Efter regnskabårets afslutning har følgende hændelse indtruffet. Selskabet har været sendt til tvangsopløsning, men er på tidspunktet for udarbejdelsen af årsregnskabet under genetablering.

Aktiver

Likvide midler og indeståender medregnes til nominel værdi

Resultatopgørelse 15. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.500
Administrationsomkostninger		-710
Bruttoresultat		-8.210
Resultat af ordinær primær drift		-8.210
Ordinært resultat før skat		-8.210
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.210

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		41.790
Omsætningsaktiver i alt		41.790
Aktiver i alt		41.790

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-8.210
Egenkapital i alt		41.790
Passiver i alt		41.790